

# CykelFinder IVS

Korskildeeng 5  
2670 Greve

Årsrapport  
25. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2017**

---

**Kim Nowak Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CykelFinder IVS

Korskildeeng 5

2670 Greve

Telefonnummer: 27844330

e-mailadresse: cykelfinderdk@gmail.com

CVR-nr: 37133949

Regnskabsår: 25/09/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Spar Nord Roskilde

Københavnsvej 65

4000 Roskilde

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 1.247, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 8.753.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2017 i forhold til 2015/16.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		10.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Overført resultat .....		-1.247
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>8.753</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		670
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.247</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.247</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	10.000	0	0	0	10.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.247	0	-1.247
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8.753</b>